ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии (жюри) по подведению итогов мероприятия по повышению правовой культуры будущих избирателей «Игра-выборы»» для детей младшего школьного возраста
в детском летнем лагере
при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32»
от 01.06.2019 г.										№ 1
Присутствуют:
	Мельникова
Ирина Владимировна
	-

	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы, председатель Конкурсной комиссии

	Марочкина
Елена Борисовна

	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы, заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Михалищева
Анна Владимировна

	-
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, секретарь Конкурсной комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

	Андронова
Елена Викторовна

	-
	член координационного совета при территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы

	Челнаков
Роман Александрович
	-
	заведующий сектором по работе с молодежью администрации отдела социально-экономического развития Первомайского района города Пензы

Слушали:
О подведении итогов мероприятия по повышению правовой культуры будущих избирателей по сценарию Избирательной комиссии Пензенской области «Игра-выборы» для детей младшего школьного возраста
в детском летнем лагере при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32».
         Докладчик: Мельникова И.В.- председатель Конкурсной комиссии
1 июня 2018 года в детском летнем лагере при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32» Первомайского района города Пензы для учащихся начальных классов было проведено мероприятие по повышению правовой культуры будущих избирателей «Игра-выборы»». В мероприятии участвовали 20 человек
Конкурсная комиссия отметила, что при проведении  мероприятия была достигнута основная цель: рассказать будущим избирателям в увлекательной игровой форме о процессе выборов (группа поддержки кандидатов, оформление подписных листов, знание основных терминов избирательного процесса, агитация, день голосования).

Конкурсная комиссия решила:
1.Участникам мероприятия вручить памятные сувениры.
3.Внести протокол заседания конкурсной комиссии (жюри) по подведению итогов мероприятия по повышению правовой культуры будущих избирателей «Игра-выборы» на утверждение территориальной избирательной комиссией Первомайского района города Пензы.

Голосовали: «ЗА»-5; «ПРОТИВ»- нет.

Председатель
конкурсной комиссии						И.В.Мельникова

Секретарь
конкурсной комиссии						А.В.Михалищева